Item anno 680 tempore regis Hilderici erat dux Ettich aut Adelrich dicti regis affinis. 
Qui erat sanctae Ottiliae parens et habebat quatuor filios. Primus dux Adelbrecht erat 
parens sanctae Atcalae; hic aedificavit summam turrim aut ccclesiam in Honauu, et erat

55 Probablemcnt Werner I« 4v$que de Strasbourg (1001-1028); voir Regensten der 
Bischöfe von Straßburg, 1.1, p. 260-272.
58 Rachio, ecrit aussi Recho, eveque de Strasbourg (vers 786) et non de Honau (Rege
sten der Bischöfe von Straßburg, t. I, p. 229-230).
57 11 s’agit manifestement d’un nom irlandais corrompu.
58 Bcrnold eveque de Strasbourg (apres 820- avant 840) et non de Honau (Regesten 
der Bischöfe von Straßburg, t. I, p. 232-234)-
56 D’apres le nom, un Irlandais.
eo Adaloch £veque de Strasbourg (apres 786- avant 823) et non de Honau (Regesten
der Bischöfe von Straßburg, t. I, p. 230-232).
81 Eveque irlandais t£moin dans le testament de Beatus de Honau en 778 ou 810 
(Bruckner, n<> 275; n° 18 de notre liste).
82 On connait deux saints irlandais du nom d'Aidan (Louis Gougaud, Les chretient£s
celtiques, Paris, 1911, p. 74 et 143-144).
83 Aucun acte conscrve ne confirme que Liutfrid duc d’Alsace ait et & abb£ laic de
Honau.
64 Cinquieme abb£ de Honau.
65 Sixiime abb£ de Honau selon Coccius; atteste de 774 £ 781 (Bruckner, n<> 246, 250, 
253, 269, 275 et 293; n<> 14-19 de notre liste).
06 N’est pas connu par ailleurs.
67 N’est pas connu par ailleurs.
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sanctus BenedSctus episcopus ibidem. Hic dux Adelbrecht mandabat filiis suis ut fundum 
et omnia appertinentia in Honauu tradant monasterio sancti Michaelis.

Item tempore regiminis duorum regum Theodorici (sic) et Hilderici dabanc supra 
nominati ducis filii Boronus nempe et Liutfridus et tanquam proprii haeredcs cum con- 
sensu dictorum amborum regum pro ecclesia Honauu, Wanzenau (a et ßB) et Honauu cum 
Omnibus juribus, appertinentiis, proprietatibus, libertatibus etc. ubi videre est ulterius 
in libro qui vocatur Saalbuch.

Item in hoc libro dicitur ducem Luitfridum (sic) fuisse abbatem in monasterio Ho
nauu; utrum autem hic fuerit aut alius post ipsum in dubio haeret.

Item68 69 anno post nativitatem Christi sexcentesimo octogesimo tempore regis Hilderici 
huius patriae et Iranciae regis erat dux quispiam in Alazatia (sic), ex stemmate et san- 
guine Franciae nomine Attecus (sic) parens sanctae Ottiliae. Qui amabat summopere 
monasterium Honauugense; habebat quatuor filios. Primi nomen erat Adelbertus, se- 
cundi dux Batticho, tertii Hugo et quarti Hecho. Quibus mandabat ut totam insulam 
Honauu cum redditibus traderent dominis possessoribus, quod et factum per hos 4 fratres 
qui ex mandato parentis statim tradiderunt locum, pascua, sylvas, aquas, fundum, ter- 
ram, agros, prata, domos, subditos et omnia jura, quod ostendunt litterae apud collegium 
reservatae et haec facta sunt in honorem sancti Michaelis patroni. Populus autem loci 
illius crescebat in multitudinem; qua propter collegium illud suscepit satrapam nomine 
Hunenberg (sic) cujus obligatio erat collegii personas defendere et manutenere in rebus 
saecularibus, pro quo hoc labore annuatim assignatae ipsi fuerunt centum librae quae 
etiam solutae traditae ipsi sunt.